
Ĺ

Příloha Č. l

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regioná|nÍ operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zpráva o hodnocení nabídek
(první jednání konající se 10. října 2018 od 10:10 hodin)

na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v otevřeném řízení
dle § 56 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zákon")

a v souladu s metodickými pokyny Ministerstva pro místní rozvoj
pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020

Název veřejné zakázky:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi

Rada města Chrudim schválila usnesením č. R/349/2018 ze dne 20.08.2018 zahájení
zadávacího řízeni na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce ,,Terminál veřejné
dopravy v Chrudimi" a jmenovala komisi pro otevírání a hodnocení nabídek v elektronické
podobě.

Členové komise veřejným hlasováním jednomyslně zvolili předsedu a místopředsedu komise
a před zahájením jednání všichni členové podepsali čestné prohlášení o tom, že jejich jednání
v komisi nezpůsobuje střet zájmů ve vztahu k této veřejné zakázce.

,.
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek pracovala ve složení:

Mgr. Petr Řezníček

Ing. Petr Pecina

Zdeněk Karas

Mgr. Jana Stejskalová

Ing. Hana Luptáková

- předseda komise

- místopředseda

- Člen komise

- člen komise

- člen komise

Komise přijala k vyhodnocení a sestavení pořadí všechny podané nabídky, neboť' se v ráinci
tohoto jednání rozhodla posoudit splnění podmínek účasti v zadávacím řízení pouze u první
nabídky (dle sestaveného pořadí jejich výhodnosti).

Zpráva o hodnocení nabídek Stránka 1 z 4



Nabídky přijaté k vyhodnocení:
"\

Pořadové ., - - "' d- · ·'

číslo Název, adresa, IČ cena včetně DPH
nabídky

]. STRABAG a.s. 68 571 250,77 Kč
Na Bělidle 198/21, 15000 Praha 5
IČ: 60838744

2. Sdružení dodavatelů: 62 606 410,29 KČ
MATEX HK s.r.o.
Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové
IČ: 25968807

EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10, 110 00 Praha l
lČ: 45274924

3. M-SILNICE a.s. 66 357 533,76 Kč
Husova 1697, 530 03 Pardubice
IČ: 42196868

4. IMOS Brno, a.s. 63 338 327,79 KČ
Olomoucká 704/174, 627 00 Brno
IČ: 25322257

5. IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc 70 053 817,91 KČ
a.s.

Albertova 229/21, 779 00 Olomouc
IČ: 25869523

Popis způsobu hodnocení nabídek:

o Hodnocení nabídek bylo hodnotící komisí provedeno podle jejich ekonomické
výhodnosti a ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší
nabídkové ceny.

O Nejnižší nabídková cena byla vyhodnocena jakojediné kritérium prostým seřazením
nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po
nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou.

o Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.
C' Pro hodnocení jsou rozhodné ceny včetně DPH,

Na základě ekonomické výhodnosti nabídek sestavila komise následující pořadí
nabídek, a to prostým srovnáním výhodnosti nabídkových cen včetně DPH:

Pořadové Název, adresa Nabídková cena v KČ Pořadí
číslo včetně DPH nabídek

nabídky

2. Sdružení dodavatelů: 62 606 410,29 KČ 1.
MATEX HK s.r.o.
Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové
IČ: 25968807

Zpráva o hodnocení nabídek Stránka 2 z 4



l
EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10, 110 00 Praha 1
IČ: 45274924

4. IMOS Brno, a.s. 63 338 327,79 KČ 2.
Olomoucká 704/174, 627 00 Brno
IČ: 25322257

3. M-STLNICE a.s. 66 357 533,76 Kč 3.
Husova 1697, 530 03 Pardubice
IČ: 42196868

l. STRABAG a.s. 68 571 250,77 Kč 4.
Na Bělidle 198/21, 15000 Praha 5
IČ: 60838744

5. IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc 70 053 817,91 KČ 5.
a.s.
Albertova 229/21, 779 00 Olomouc '
IČ: 25869523

· Následně komise přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení
u nabídky, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu (sdruženi dodavatelů: MATEX
HK s.r.o. a EUROVIA CS, a.s.).

· Komise zároveň také posoudila nabídku z hlediska mimořádně nízké nabídkově ceny,
kterou neshledala jako mimořádně nízkou, nebot' nabídková cena je více než 7 mil. KČ
bez DPH nad projektantským rozpočtem.

· Komise narazila v nabídce sdružení dodavatelů MATEX HK s.r.o. a EUROVIA CS,
a.s. na jedinou nesrovnalost:
Předložená nabídka obsahuje na straně 117 časový harmonogram průběhu realizace
díla. Avšak vzhledem k velikosti a rozsahu díla považuje komise předložený
harmonogram za nedostatečný a požádá účastníka zadávacího řízeni o jeho
přepracování. Přepracovaný harmonogram by měl zcela odpovídat skutečnostem
obsaženým na stranách 5 a 6 návrhu smlouvy o dílo, tedy strmě 121 předložené
nabídky. Komise bude požadovat, aby jednotlivé v harmonogramu uvedené práce,
pokud jsou pro danou etapu relevantní, byly rozděleny do etap dle DIO a návrhu
smlouvy q dílo: l, 2a, 2b, 3 a 4. Je třeba si uvědomit, že např. DIO, vzhledem ke
složitosti stavby a smluvním ujednáním, nepůjde stanovit pro stavbu jako celek, ale
bude nutné postupovat po jednotlivých nastíněných etapách, které jsou předjednány
s Odborem dopravy Městského úřadu Chrudim.

· Člen komise Zdeněk Karas byl komisí pověřen, aby připravil žádost o objasnění a
doplnění údajů, kterou po podpisu předsedy komise Mgr. Petra Řezníčka odešle
správci sdružení dodavatelů, společnosti MATEX HK s.r.o. Účastník zadávacího
řízení dostane na dodání požadovaného vysvětleni 10 pracovních dní.

· Komise se znovu sejde, jakmile obdrŽí požadované objasnění nabídky od vyzvaného
účastníka zadávacího řízení.

· Jednání komise bylo ukončeno v 1 1:30 hodin.

Zpráva byla přečtena a členové komise podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených
údajů.

Zpráva o hodnoceni nabídek Stránka 3 z 4



j
L

V Chrudimi dne 10. října 2018

Mgr. Petr Řezníček

Ing. Petr Pecina

Zdeněk Karas

Mgr. Jana Stejskalová

Ing. Hana Luptáková

Zpráva o hodnoceni nabídek Stránka 4 z 4


